
UCHWAŁA  Nr 4957/2014 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 24 lipca 2014 r. 
 

 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2014 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r.,  

poz. 885 ze zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr XL/785/13 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

16 grudnia 2013 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2014 (Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2014 r. poz. 65 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2014  

w następujący sposób: 

 

zwiększa się: 

dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

z kwoty 171.714.398 zł o kwotę 10.000 zł do kwoty 171.724.398 zł 

rozdział 01006 - Zarządy melioracji i urządzeń wodnych 

z kwoty 873.873 zł o kwotę 10.000 zł do kwoty 883.873 zł, z tego: 

 

§ 2460 -  Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

o kwotę 10.000 zł do kwoty 10.000 zł 

 

dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

z kwoty 19.771.512 zł o kwotę 250 zł do kwoty 19.771.762 zł 

rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy 

z kwoty 15.450.033 zł o kwotę 250 zł do kwoty 15.450.283 zł, z tego: 

 

§ 2918 - Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

z kwoty 5.561 zł o kwotę 213 zł do kwoty 5.774 zł 

§ 2919 - Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

z kwoty 982 zł o kwotę 37 zł do kwoty 1.019 zł 

 

 

 

 



 2 

dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

z kwoty 2.499.030 zł o kwotę 107.730 zł do kwoty 2.606.760 zł 

rozdział 90024 - Wpływy i wydatki związane z wprowadzeniem do obrotu baterii i akumulatorów 

z kwoty 7.100 zł o kwotę 107.730 zł do kwoty 114.830 zł, z tego: 

§ 2210 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

samorząd województwa 

o kwotę 107.730 zł do kwoty 107.730 zł 

 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2014 na zadania 

wykonywane przez Województwo Wielkopolskie w następujący sposób: 

 

zwiększa się: 

dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

z kwoty 193.279.730 zł o kwotę 10.000 zł do kwoty 193.289.730 zł 

rozdział 01006 - Zarządy melioracji i urządzeń wodnych 

z kwoty 17.129.802 zł o kwotę 10.000 zł do kwoty 17.139.802 zł, z tego: 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

z kwoty 16.565.827 zł o kwotę 10.000 zł do kwoty 16.575.827 zł, z tego: 

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

z kwoty 3.419.911 zł o kwotę 10.000 zł do kwoty 3.429.911 zł 

 

 

dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

z kwoty 98.878.627 zł o kwotę 250 zł do kwoty 98.878.877 zł 

rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy 

z kwoty 27.689.635 zł o kwotę 250 zł do kwoty 27.689.885 zł, z tego: 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 4.194.971 zł o kwotę 250 zł do kwoty 4.195.221 zł 

z tego: 

PO KL Priorytet X Pomoc Techniczna, Projekt: Roczny Plan Działania Pomocy Technicznej PO KL - Regionalne 

Ośrodki EFS (zwroty) 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 6.543 zł o kwotę 250 zł do kwoty 6.793 zł 
 

dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

z kwoty 7.331.441 zł o kwotę 107.730 zł do kwoty 7.439.171 zł 

rozdział 90024 - Wpływy i wydatki związane z wprowadzeniem do obrotu baterii i akumulatorów 

o kwotę 107.730 zł do kwoty 107.730 zł, z tego: 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

o kwotę 107.730 zł do kwoty 107.730 zł, z tego: 

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

o kwotę 107.730 zł do kwoty 107.730 zł 



 3 

§ 3 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



 4 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 4957/2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 24 lipca 2014 r. 
 

 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2014 
 

 

I. Na podstawie pisma Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu znak 

WFOS-III-DPU-MW/400/641/2014 z 27.06.2014 r. zwiększa się plan dochodów i wydatków na 2014 r.  

w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01006 - Zarządy melioracji i urządzeń wodnych o kwotę 

10.000 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Film o przedsięwzięciach ekologicznych wykonanych 

przez Wielkopolski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu”. 

Zmiana została dokonana na wniosek Zastępcy Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

 

II. Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego w dziale 853 – Pozostałe 

zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy wynika z konieczności 

zwrotu niekwalifikowalnych środków dotacji celowej z dofinansowania 2013 roku dokonanego przez 

Fundację Rozwoju Nauki i Przedsiębiorczości w ramach projektu: Roczny Plan Działania Pomocy 

Technicznej PO KL - Regionalne Ośrodki EFS realizowanym w ramach PO KL Priorytetu X Pomoc 

Techniczna.  

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu 

 

III. Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego z 16 lipca 2014 r. znak FB-I.3111.164.2014.8 oraz na 

podstawie decyzji Ministra Finansów nr MF/RR04/001642/51387 z dnia 4 lipca 2014 r., zwiększono plan 

dotacji celowej na 2014 rok w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90024 - 

Wpływy i wydatki związane z wprowadzeniem do obrotu baterii i akumulatorów o kwotę 107.730 zł. 

Powyższe środki, pochodzące z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej na rok 2014  

(cz. 83, poz. 64), przeznaczone są na realizację zadania w zakresie prowadzenia publicznych kampanii 

edukacyjnych, zgodnie z art. 66 ustawy z dnia 24 kwietnia 2009 r. o bateriach i akumulatorach  

(Dz. U Nr, poz. 666 ze zm.), przez Marszałka Województwa Wielkopolskiego. 

 

Tomasz Bugajski 

Członek Zarządu 
 


